
MUNICIPALIDAD DE LAJA
Dirección de Administración y Finanzas

DECRETO

MAL: APRUEBA PATENTES MUNICIPALES

VISTOS:
1
2

Laja, 1 O MAYO 2013

Solicitudes de Patente Municipal;
Memo N° 97, de fecha 03 de Mayo de 2013, de Directora de Administración y
Finanzas al Sr. Alcalde;

3. Decreto Ley N° 3.063 de 1979, sobre Rentas Municipales;
4. Y las facultades que me confiere la Ley 18.695 Orgánica Constitucional de

Municipalidades y sus modificaciones posteriores.

DECRETO:

1.- APRUÉBASE la siguiente Patente Municipal:
1. NOMBRE:

RUT:
REP. LEGAL:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

2. NOMBRE:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

3. NOMBRE:

RUT:
REP. LEGAL:
RUT:
DIRECCIÓN:
GIRO:
PATENTE:

INMOBILIARIA FLORES Y CÍA. LTDA.
76.099.274-7
HUGO HUMBERTO FLORES MUÑOZ

BALMACEDA N° 408, LOCAL 1A
ARRIENDO Y EXPLOTACIÓN DE BIENES INMUEBLES
PATENTE COMERCIAL

MARIANELAJDEL PILAR REBOLLEDO VILLALOBOS

SAN MARTIN N° 2009, ALTOS DEL LAJA
VENTA DE COMIDA RÁPIDA
PATENTE COMERCIAL MICROEMPRESA FAMILIAR

ALEXIS DÍAZ ZURITA HABLAR JUGANDO LUDICO
DIDÁCTICO E.I.R.L.
76.134.447-1
ALEXIS EDUARDO DÍAZ ZURITA

FÉLIX EICHERN0 817
COMERCIALIZACIÓN DE MATERIAL EDUCATIVO
PATENTE COMERCIAL PROVISORIA

2.- El Departamento de Administración y Finanzas procederá a efectuar los trámites
administrativos pertinentes.
ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SEPUVEDA MORA
ETARI^Á MUNICIPAL

TO ALBORNOZ
CALDE

DISTIBUOÍON
Archivo SS.MM.
Archivo DAF
Archivo Control


